
Uchwała Nr XLIV/326/2009 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 5 sierpnia 2009 r. 

 
w sprawie zmiany w uchwale Nr XXXIX/267/2009 Rady Miejskiej w Rzgowie  

z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  
dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg powiatowych w 2009 roku. 

 
 

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r, Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223. poz. 1458;  z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420) w związku z art.167 ust.2 pkt 5, art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249,poz. 1832; z 
2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1112; Nr 209. poz. 1317, Nr 216, poz. 1370; Nr 227, poz. 1505; zm. z 2009 r. Nr 19. poz. 
100;  Nr 227, poz. 1505; Nr 72, poz. 619; Nr 62. poz. 504) oraz w związku z Porozumieniem z 
dnia 23.03.1999 roku w sprawie powierzenia zarządu nad drogami powiatowymi w gminie 
Rzgów -Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W paragrafie 1 uchwały Nr XXXIX/267/2009 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 29 

kwietnia 2009 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na modernizację dróg powiatowych w 2009 roku dokonuje się zmiany poprzez zastąpienie kwoty 
1.555.000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych) kwotą 
1.480.800,00 zł (słownie: jeden milion czterysta osiemdziesiąt tysięcy osiemset złotych) zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Po zakończeniu realizacji zadań, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, gmina 
Rzgów przekaże na rzecz Powiatu Łódzkiego Wschodniego wykonane roboty protokołem 
zdawczo-odbiorczym i dowodem PT. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 
zwyczajowo przyjętym. 



Załącznik   
do Uchwały Nr XLIV/326/2009 
Rady Miejskiej w Rzgowie  
z dnia 5 sierpnia 2009 r. 

 

Źródła finansowania inwestycji w gminie  Rzgów na rok 2009 
Źródła finansowania inwestycji : 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan na 

 2009 r. 

ogółem 

Środki 
własne j.s.t. 

 Kredyty, 
pożyczki 

Dotacja Powiat Łódzki 
Wschodni 

600   Transport i łączność 1.480.800,00 1.480.800,00 
- - 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1.480.800,00 1.480.800,00 
- - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.480.800,00 1.480.800,00 
- - 

   Przebudowa drogi powiatowej w Bronisinie 
Dworskim 1233 E 

200.000,00 200.000,00 
- - 

   Przebudowa drogi w Kalinie 2922 E 85.000,00 85.000,00 
- - 

   
Wykonanie nakładki asfaltowej i 
oskarpowanie rowu przy ul. Rudzkiej w 
Rzgowie 1195 E 

430.000,00 430.000,00 
- - 

   
Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze w 
Kalinku2909 E 40.000,00 40.000,00 

- - 

   
Budowa chodnika i parkingu w Kalinie    
2922 E 60.000,00 60.000,00 

- - 

   
Budowa i wykonanie projektu chodnika  w 
Prawdzie 3303 E 135.000,00 135.000,00 

- - 

   
Budowa chodnika w ul. Tuszyńskiej w 
Rrzgowie 2942  E 270.000,00 270.000,00 

- - 

   
Budowa chodnika w Konstantynie2941 E 

180.800,00 180.800,00 
- - 

   
Budowa chodnika w ul. Łódzkiej w Rzgowie 
2942 E 80.000,00 80.000,00 

- - 



 


